
Grodzisk Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2022 r. 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
       
 
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. „SUKCESYWNA DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH I 

DZIERŻAWA ZBIORNIKÓW DLA SPZOZ” nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.08.2022 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.), Zamawiający, dziękując za udział w postępowaniu w trybie podstawowym na 
„SUKCESYWNA DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH I DZIERŻAWA ZBIORNIKÓW DLA SPZOZ” nr sprawy 
SPZOZ.DLA.2300.08.2022, informuje iż wybrana została oferta następującego Wykonawcy: 

 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 
 

oferta o wartości brutto: 541.252,82 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  2 dni robocze  18,00 pkt 
termin płatności:  60 dni  20,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   98,00 pkt 

 
 
 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu 
nastąpi zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1170 ze zm.). 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-12-19T16:46:18+0100




